FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No SPECTRU M G ROU P CO LOM B |A SAS
NIT: 901525665-1 - Responsable de IVA - Obligacién: No responsable
SPTC - 3555 Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764084367282
de 2024-11-29, Prefijo: SPTC, Rango 2621 Al 4000 - Vigencia Desde: 2024-11-29 Hasta: 2026-11-29
|Fecha Emisién: 2025-06-19l REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

CL7 D43 A99 OF 1102 - Medellin - Antioquia - Colombia Teléfono - -1248312180

E-mail: farroyave@spctinternational.com.co

Fecha Validacién DIAN: 2025-06-19
Hora Validacién DIAN: 15:29:34

CCoNIT:  79781600- Forma de Pago:
Cliente: SALIM ANTONIO ABOU AMMAR Medio de Pago:
VELANDIA Plazo Para Pagar:
Régimen:  No Responsable de IVA Fecha Vencimiento:
Obligacién: No responsable
Direccién: CL 14No. 10 81 SOGAMOSO -
" BOYACA
Ciudad: Sogamoso - Colombia
Teléfono: 7744030
Email: ZONAOPTICA1081@GMAIL.COM
# Cddigo Descripcion
1 107597 SOLUCION SALINA ISOTONICA TAMPONADA E021A 2028-02-28
Impuestos
Tipo Base Porcentaje Valor Tipo
IVA 92,000.00 19.00% 17,480.00

Crédito
Consignacion bancaria
0 Dias
2025-07-19
Cantidad UM  Val. Unit IVA/IC Dcto
100.00 Unidad 920.00 174.80 0.00
Retenciones Totales
Base Porcentaje Valor Concepto
Nro Lineas:
Base:
Impuestos:

Retenciones:

Descuentos En Lineas:

Descuentos Globales:

Total Factura - Descuentos:

Total Factura:

%  Val. ltem

0.00 92,000.00

Valor

92,000.00

17,480.00

0.00

0.00

0.00

109,480.00

109,480.00

NOTAS:
SE ENVIA LP DUETTE

SON: CIENTO NUEVE MIL CUATROCIENTOS OCHENTA PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*¥#tktrtk,

Factura Electronica de Venta No: SPTC - 3555 - Fecha y Hora de Generacién: 2025-06-19 - 15:29:34
CUFE: d2edbff29d36b883be4657a10a20cd2e659385211358a4a71ccc8233bale74b61042909332c2041fch3344d9540728d8




