

SPTC - 3555**Fecha Emisión: 2025-06-19**Fecha Validación DIAN: 2025-06-19
Hora Validación DIAN: 15:29:34**SPECTRUM GROUP COLOMBIA S.A.S**

NIT: 901525665-1 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable

Resolución de Facturación Electrónica No. 18764084367282

de 2024-11-29, Prefijo: SPTC, Rango 2621 Al 4000 - Vigencia Desde: 2024-11-29 Hasta: 2026-11-29

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

CL 7 D 43 A 99 OF 1102 - Medellín - Antioquia - Colombia Teléfono - 1248312180

E-mail: farroyave@spctinternational.com.co



CC o NIT: 79781600-
 Cliente: SALIM ANTONIO ABOU AMMAR
 Régimen: No Responsable de IVA
 Obligación: No responsable
 Dirección: CL 14No. 10 81 SOGAMOSO - BOYACA
 Ciudad: Sogamoso - Colombia
 Teléfono: 7744030
 Email: ZONAOPTICA1081@GMAIL.COM

Forma de Pago: Crédito
 Medio de Pago: Consignación bancaria
 Plazo Para Pagar: 0 Dias
 Fecha Vencimiento: 2025-07-19



#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
1	107597	SOLUCION SALINA ISOTONICA TAMPONADA E021A 2028-02-28	100.00	Unidad	920.00	174.80	0.00	0.00	92,000.00

Impuestos				Retenciones				Totales			
Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Concepto		Valor	
IVA	92,000.00	19.00%	17,480.00					Nro Lineas:		1	
				Base:		92,000.00		Impuestos:		17,480.00	
				Retenciones:		0.00		Descuentos En Lineas:		0.00	
				Descuentos Globales:		0.00		Total Factura - Descuentos:		109,480.00	
				Total Factura:		109,480.00					

NOTAS:

SE ENVIA LP DUETTE

SON: CIENTO NUEVE MIL CUATROCIENTOS OCHENTA PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*****.